aprovado
emJÍL/—£2-7-^^

ESTADO DO TOCANTINS

Câmara Municipal de Guaraí - TO

INDICAÇÃO N" 04/2021

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 147 do Regimento Interno,

a presente Indicação, a ser encaminhada a Senhora Prefeita, ouvido o Plenário desta Casa,

para que tome providências para a revitalização da Praça do Povo no Setor Pestana, que

seja cortada a grama e feita a limpeza.

Justificação

A Presente Indicação se faz necessária em virtude da grama alta e grande sujeira na

referida praça.

Sendo assim, contamos com a presteza do poder Executivo, para o pronto
atendimento dessa solicitação. Esta é a razão da presente indicação.

Guaraí, 01 de março de 2021.

Tarcísio Ramos

Vereador

Avenida Raimundo Alencar Ledo, s/n", Guaraí - TO - CEP: 77700-000 Fone: (63) 3464-1399.